

Olejek Pomarańczowy Oilo Bio 5 ml

cena: 26,65 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	5 ml
Postać	olejek
Producent	OILO
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Olejek pomarańczowy BIO - organiczny i naturalny 100%

Pomarańcza słodka - Citrus aurantium dulcis

Pojemność: 5 ml

Pochodzenie: Brazylia

Profil aromatyczny: słodki, cytrusowy, orzeźwiający

Sposób otrzymywania: tłoczenie na zimno skórki owocu

Główne składniki aktywne olejku eterycznego ze słodkiej pomarańczy:

d-limonen (85-96%), mircen (0.5-3%)

Najważniejsze działanie olejku pomarańczowego:

Podnosi na duchu, relaksując i łagodząc nerwowe napięcie.
Pomaga oczyścić organizm z toksyn, m.in. z pestycydów i metali ciężkich.
Podnosi odporność.
Poprawia krążenie krwi.

Właściwości olejku pomarańczowego

Prawdziwy, naturalny olejek eteryczny pomarańczowy ma słodki, bogaty, cytrusowy zapach, który natychmiast przynosi do serca radość

i optymizm. Czysty, prawdziwy i naturalny olejek otrzymywany jest w procesie tłoczenia na zimno skórki owoców drzewa pomarańczowego, co sprawia, że prawdziwy olejek pomarańczowy ma wiele cennych właściwości i można go bezpiecznie wdychać, stosując tak zwaną aromaterapię olejkiem pomarańczowym.

Olejek pomarańczowy ma działanie relaksujące, ale również energetyzujące i orzeźwiające. Olejek pomarańczowy wykazuje ponad to właściwości podnoszące odporność dzięki swoim aktywnym składnikom. Wystarczy kilka kropli olejku dodać do dyfuzora ultradźwiękowego, by zapach pomarańczy rozniósł się w całym domu czy biurze, relaksując wszystkich obecnych!

Jak stosować pomarańczowy olejek eteryczny na włosy, na skórę, do dyfuzora:

DYFUZJA / INHALACJA - terapeutyczny zapach olejku pomarańczowego: wdychaj tylko naturalny olejek pomarańczowy prosto z buteleczki, wetrzyj kroplę lub kilka kropli olejku w dłoń i wdychaj, inhaluj z miski z ciepłą wodą, dyfuzuj z dyfuzora ultradźwiękowego

AROMATERAPEUTYCZNY MASAŻ olejkiem pomarańczowym: połącz olejek pomarańczowy i kilka kropli olejku nośnikowego i wmasuj w całe ciało, stopy, spięte mięśnie

Aplikacja olejku pomarańczowego MIEJSCOWO NA SKÓRĘ: połącz olejek pomarańczowy i kilka kropli olejku nośnikowego i wmasuj w skronie, kark, nadgarstki, za uszami i tam, gdzie masz ochotę. Jest to olejek cytrusowy, który nie jest fotouczulający.

KĄPIEL AROMATERAPEUTYCZNA z użyciem olejku pomarańczowego: dodaj kilka kropli olejku pomarańczowego do soli Epsom i taki roztwór dodaj do wanny z ciepłą wodą

Olejek pomarańczowy jako KOSMETYK DO SKÓRY I WŁOSÓW: kilka kropli olejku pomarańczowego (i najlepiej od razu kilka kropli olejku eterycznego rozmarynowego i lawendowego) dodaj do naturalnego kremu, balsamu, serum, szamponu czy odżywki, aby znacznie poprawić wygląd skóry i włosów.

Olejek z pomarańczy DO JAMY USTNEJ (na nieświeży oddech): połącz olejek pomarańczowy z olejem nośnikowym i użyj takiej mieszanki olejków jako płukanki do jamy ustnej i gardła dla świeżego, pełnego słodczy oddechu.

Olejek pomarańczowy spożywczy - DOUSTNIE / WEWNĘTRZNIE: stosuj olejek pomarańczowy jako dodatek do wody, sałatki, kakao, herbaty, kawy, owsianki, jogurty itp. Stosuj wewnętrznie jedynie certyfikowane, organiczne i naturalne olejki eteryczne znanego pochodzenia

Jak przechowywać olejki eteryczne?

Upewnij się, że nakrętka olejku eterycznego jest zakręcona do końca, aby olejek nie ulatniał się.

Przechowuj olejki eteryczne i hydrolaty w szczelnie zamykanych pojemnikach z ciemnego szkła.

Przechowuj olejki eteryczne z dala od źródła ciepła.

Przechowuj olejki eteryczne z dala od dzieci i zwierząt.

Środki ostrożności przy stosowaniu olejków eterycznych:

Nigdy nie zakraplaj uszu ani oczu olejkami eterycznymi - w razie takiej sytuacji natychmiast zaaplikuj w te miejsca olej roślinny, by rozcieńczyć olejek eteryczny.

Olejki cytrusowe należy używać na skórę z ostrożnością - większość z nich jest fotouczulająca, co oznacza, że nie należy wystawiać na słońce skóry posmarowanej cytrusowym olejkiem eterycznym. Olejek pomarańczowy jest wyjątkowo bezpieczny.